様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

一般社団法人郡上市観光連盟

代表理事 池田 喜八郎  様

                      申請者 住 所

                          名 称

                          氏 名             印

誘客プロモーション等支援事業補助金交付申請書

誘客プロモーション等支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

補 助 事 業 の 名 称 誘客プロモーション等支援事業

補 助 事 業 の

目 的 及 び 内 容

補助金の交付申請金額 円

添 付 書 類

1 誘客プロモーション等事業計画書（様式第２号）

2 誘客プロモーション等事業収支予算書（様式第３号）

3 補助対象事業の概要が分かる資料（開催要項、行程表等）

4 見積書等の経費算出の根拠書類

5 前各号に掲げるもののほか、当連盟が必要と認める書類

【担当者名及び連絡先】

 ○所属部署

 ○氏  名

 ○連 絡 先 ＴＥＬ

        E-mail

様式第２号（第５条関係）

誘客プロモーション等事業計画書

事 業 所 名

所 在 地

展 示 会 ・ 商 談 会

名称

開催場所

実 施 予 定 期 間    年 月 日（ ）から   年 月 日（ ）まで

事 業 の 内 容

○目的

○対象者

○方法

様式第３号（第５条関係）

誘客プロモーション等事業収支予算書

収入の部                                （単位：円）

区分 予算額 内容（内訳）

補助金  （一社）郡上市観光連盟補助金

自己資金

そ の 他

合計

支出の部                                （単位：円）

区分 予算額 内容（内訳）

合計

 ※消費税を含めたものとすること

様式第４号（第６条関係）

郡観連 第  号

令和  年   月   日

          様

一般社団法人 郡上市観光連盟

代表理事  池田 喜八郎

誘客プロモーション等支援事業補助金交付決定通知書

令和 年 月 日付をもって申請がありました誘客プロモーション等支援事業補助金交付

申請については交付を決定しましたので、誘客プロモーション等支援事業補助金交付要綱第

６条の規定により通知します。

補 助 事 業 の 名 称 誘客プロモーション等支援事業

交 付 決 定 金 額                     円

様式第５号（第７条関係）

  年  月  日

一般社団法人郡上市観光連盟

代表理事 池田 喜八郎  様

                      申請者 住 所

                          名 称

                          氏 名             印

誘客プロモーション等支援事業計画変更・中止（廃止）申請書

 誘客プロモーション等支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請しま

す。

補 助 事 業 の 名 称

事 業 変 更 の

内 容

変更又は中止(廃止)の

理 由

変更又は中止(廃止)の

年 月 日

添 付 書 類

様式第６号（第８条関係）

  年  月  日

一般社団法人郡上市観光連盟

代表理事 池田 喜八郎  様

申請者 住 所

                        名 称

                        氏 名             印

誘客プロモーション等支援事業実績報告書

 誘客プロモーション等支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告しま

す。

補 助 事 業 の 名 称 誘客プロモーション等支援事業

補 助 事 業 の

完 了 年 月 日
年     月     日

補 助 金 の

交 付 決 定 金 額
            円

補 助 金 の

既 交 付 金 額
            円

添 付 書 類

1 誘客プロモーション等事業実施報告書（様式第７号）

2 誘客プロモーション等事業収支決算書（様式第８号）

3 展示会又は商談会の実施を確認できるもの（出展者一覧、

小間割図等）

4 出展中の様子が分かる写真

5 支払等証拠書類の写し

6 前各号に掲げるもののほか、当連盟が必要と認める書類

様式第７号（第８条関係）

誘客プロモーション等事業実施報告書

事 業 所 名

所 在 地

展 示 会 ・ 商 談 会

名称

開催場所

実 施 期 間    年 月 日（ ）から   年 月 日（ ）まで

事 業 の 結 果

○規模（参加企業（団体）数、来場者数等）

○実績数（自社小間来訪者数、商談件数等）

○誘客プロモーション等の内容

○その他

様式第８号（第８条関係）

誘客プロモーション等事業収支決算書

収入の部                                （単位：円）

区分 決算額 内容（内訳）

補助金  （一社）郡上市観光連盟補助金

自己資金

そ の 他

合計

支出の部                                （単位：円）

区分 決算額 内容（内訳）

合計

 ※消費税を含めたものとすること

様式第９号（第９条関係）

郡観連 第  号

令和  年   月   日

          様

一般社団法人 郡上市観光連盟

代表理事  池田 喜八郎

誘客プロモーション等支援事業補助金確定通知書

令和  年  月  日付で申請がありました誘客プロモーション等支援事業補助金交付

申請については、次のとおり額を確定しましたので、誘客プロモーション等支援事業補助金

交付要綱第９条の規定により通知します。

補 助 事 業 の 名 称 誘客プロモーション等支援事業

交 付 決 定 金 額                     円

確 定 金 額                     円

様式第１０号（第１０条関係）

  年  月  日

一般社団法人郡上市観光連盟

代表理事 池田 喜八郎  様

               申請者 住 所

                   名 称

                   氏 名            印

誘客プロモーション等支援事業補助金請求書

１ 補助金請求額                    円

２ 振込先

振込先

 銀行

金庫・組合

農協・漁協

 本店・支店

出張所

本所・支所

ゆうちょ銀行記

号番号

預金
種類

普通 当座 納税準備 貯蓄

口座番号

（ふりがな）

口座名義

担当者

氏 名

役 職

連絡先 （電話番号）

 ※補助金を受ける口座の通帳の写しを添付して下さい。